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Dotyczy: pisma BRM.0003.4.2025 z dnia 5 lutego 2025 r.-  interpelacji w sprawie budowy  

             chodnika przy ul. Szkolnej w miejscowości Łowyń. 

 

 

               W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego Janusza Skorupy z dnia 3 lutego  2025 r., 

doręczoną dnia 5 lutego 2025 r. dotyczącą podjęcia działań mających przyczynić się do wybudowania 

brakującego fragmentu chodnika od firmy DOMAT do supermarketu DINO, Burmistrz Międzychodu 

informuje, iż w dniu 17 lutego 2025 r. odbyło się spotkanie z przedstawicielem WZDW w 

Szamotułach Panem kierownikiem G. Bręczewskim w towarzystwie sołtysa  Łowynia Pana G. 

Górnego w celu przedstawienia zakresu wykonania brakującego fragmentu chodnika przy ul. Szkolnej 

w Łowyniu. 

              W trakcie spotkania ustalono, że zostanie wysłane kolejne pismo przez Gminę Międzychód 

dotyczące wykonania projektu technicznego budowy chodnika przez WZDW w Szamotułach. Projekt 

techniczny zaproponuje możliwości wykonania chodnika (problemem w obecnej sytuacji jest 

odwodnienie tego odcinka drogi wraz z przyszłym chodnikiem z wód opadowych, a także rozwiązanie 

przejścia przez istniejące trzy nitki gazociągów  wysokiego ciśnienia).  Po otrzymaniu pisma 

prześlemy do Biura Rady Miejskiej w celu przekazania Panu Radnemu. 

                Jednocześnie Gmina Międzychód deklaruje zlecenie w 2025 r. w ramach posiadanych 

środków finansowych wykonanie projektu rozbudowy na wspomnianym odcinku oświetlenia 

ulicznego. Ponadto, po uzyskaniu pozwolenia na budowę, rozważona zostanie budowa ww.  

oświetlenia w ramach posiadanych środków budżetowych.  

Z poważaniem, 

                                                                                                          

 

 
 

Sprawę prowadzi: 

Wojciech Dyl 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska 
Referat  Infrastruktury i Środowiska  

tel.: 95 748 8100 wew. 321 

wojciech.dyl@miedzychod.pl 
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